
 

 
 

 

 

 
お客様 各位 

 

2016 年 12月 20日 

株式会社日本アルトマーク 

 

 年末年始における一部システム停止のお知らせ  

 
 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  

年末年始休業に伴い、下記の通り一部システムの提供を停止しますので、お知らせ申し上げます。 

 

  LookMDB 

   2016年 12月 29日（木）18:00 ~ 2017年 1月 4日（水）10:00 

 

  MDB-e申請 

   2016年 12月 28日（水）17:00 ~ 2017年 1月 4日（水）10:00 

 
ご不便おかけいたしますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 
 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


